S

Urzad Miasta Kolobrzeg
ul. Ratuszowa 13
78-100 Kolobrzeg

WNIOSEK O UDOSTEPNIENIE INFORMAC]JI PUBLICZNE]

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostepie do informacji publicznej

zwracam si¢ z prosba o udostepnienie informacji w nastepujacym zakresie: czy

Gmina w okresie od 2012 r. do chwili obecnej zawierata umowy dotyczace obstugi
prawnej z kancelariami, a w przypadku odpowiedzi twierdzacej na pytanie wnosze

o udostepnienie tresci umadw.

SPOSOB I FORMA UDOSTEPNIENIA INFORMAC]I:

plik PDF/ skan/
FORMA PRZEKAZANIA INFORMAC]I:

Przestanie informacji poczta pod adres:

1.5

Piotr, Kupczak

"Dokument nie zawiera tresci,
ktérych nicuprawnione ujawnienie
moze miec¢ szkodliwy wplyw na
wykonywanie zadan przez 'lJi/;;d
Miasta Kolobrzeg lub jego jednostki
organizacyjne".
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. bStrona 1z 1

Natalia Baryta

0d: "Sekretarz" <sekretarz@post.pl>
Data: 11 lipca 2014 14:31
Do: "Natalia Baryla" <n.baryla@um.kolobrzeg.pl>; "Dziurko Maciej" <m.dziurko@um.kolobrzeg.pl>;

"Maksymowicz Mariola" <m.maksymowicz@um.kolobrzeg.pl>; "Orczyfiska Agnieszka"
<a.orczynska@um.kolobrzeg.pl>; "Zygan Ewa" <e.zygan@um.kolobrzeg.pl>

Dolacz:  kupczak piotr Kolobrzeg - wniosek - 11.07.2014.doc

Temat: FW: wniosek

Do edok i do rej. wnioskéw o udip URTAD MIASTA KOLOBRIEG /
//\.l,f L /

————— Original Message----- | T T

From: Urzad [mailto:urzad@um.kolobrzeg.pl] L éi N/

Sent: Friday, July 11, 2014 1:48 PM P S e

To: sekretarz@post.pl B

Subject: FW: wniosek

From: piotrekkupczak [mailto:

Sent: Friday, July 11, 2014 12:54 PM
To: urzad@um.kolobrzeg.pl
Subject: wniosek

Szanowni Panstwo,

w zatgczniku wniosek o udzielenie informacji publicznej.

i,

Z powazaniem

Piotr Kupczak

2014-07-11



